36. Praebendariorum	Pag. 715
37. Prioris habitus usum Pontif.	715
38. In Processione	716
39. Coram SSmo.	716
40. Situs	716
41. Stercoraria	716
42. In Synodo dioeces. int. Colleg.	717
43. Vacatio	720
44. Vacarii Generalis	720
Semiduplex.	
1. Commemoratio	723
2. Commemoratio omittenda	723
3. Translatio	723
Seminarium.	
1. De erectionis oblig. et regimine	724
2. Non comitatur Episcop. ad Eccl. accedent.	724
3. Habitaculum	724
4. Incensatio	724
5. Officium	724
6. Praecedentia	724
7. Visitatio	726
Separatio festorum (Septem. Dolor. B. V. M.)	
1. Fer. VI. post. dom. Pass. a. Commemoratio	726

b. Missa, gloria etc.	Pag. 727
c. Oratio	727
d. Ritus	727
e. Sequentia	729
f. Translatio	729
2. In mens. Septembr.	
a. Festi celebratio et transl.	731
b. Graduale	735
c. Officium	736
d. Vigiliae	737
Septem Fratres Sepulchrum.	
1. Beatorum (Insignia)	738
2. Defunctorum	
a. In Ecclesia	738
b. Inscriptio et insignia	739
c. Visitatio	739
3. SS. Reliquiarum	739
4. Sanctorum	
a. Aperitio	739
b. Insignia	740
S. Sepulchr. in Parasc.	
a. Erectio	740
b. Fxpos. SS. Sacram. in co	740
c. Ornatus	740

nomine supplicatum Nobis fuit, ut pietati, qua et est inessens erga subditos Raymundum Abbatem lundano rem ordinis militaris de Calatava apollati operantes, multo latus quam adhae factum est, proceramus Olicum propter eum Mass in do- notam eius Sanchi, quod dudum iam a S. R. C. die 21. Jan. 1802 ad- prolatum et concessum monachi Con- gregationis Cisterciensis inest, ac sub- iude ab eodem S. R. C. die 14. Feb. 1727 ad Romanum Illium, rebusque aliis annuote sol. tot. Bened. PP. XIII. praedecessore Nostro ad vicium civi- tatis et diocesis Tirsoneensis exten- sum innotis, qui sequitur.

S. RAPHAEL ARCHANGEL.

1) Antiphona.
Vd.: *Vesperae de ss. Angelis; Benedictio octava.*

Ad dubium PP. Benedict. Einsidl.: quando festum s. Raphaelis celebratur dominica tertia post Pascha, qualis sit dicenda antiphona in 1. et 2. noct.?

S. C. resp.: Antiphona 1. n. erit: *Multa Magnalia*; et in 2. n.: *Archangele Raphael*; in 3. n.: *Angelus Archangelus*. n. 4044 ad titul. XXI. dub. 4. die 5. Maii 1736.

2) Benedictio octava.
Vd.: *Bened. octava.*

3) Lectiones.

Ad relationem Benedictin. Einsidl.: dominica 3. p. Pascha in festo s. Raph. Arch. in 3. n. aliqua breviaria habent homiliam ex s. Augustino: „*Mirum non esse debet*“ etc., alia ex s. Joanne Chrysost. „*Cum vellet Deus*“ etc. Quae homilia sit dicenda?

S. C. resp.: *Cum vellet Deus* etc. n. 4044 (dub. circa lection.) dub. 3. die 5. Maii 1736.

R.

RASURA.

Benedict. XIII.

Nos Vicariis gen., Provincialibus et Conventualibus ac universis FFr. dis- calceatis Ord. et Congreg. s. Augu- stini Italiae, Germaniae, Hispaniae, In- diarum et Lusitaniae, ut uniformitatem in cantu Gregoriano, Rasura et Capu- tio rotundo servare teneantur, harum serie praecipimus et mandamus.

Datum Romae die 22. Jan. 1726. (Bull. r. t. VIII. p. 491.)
Vd.: *Visit. Cleric. n. 2.*

Clemens PP. IV. Ministro et FFr. Ord. ss. Trinitatis et Captivorum.

In rasura ordinem s. Victoris se- quantur clerici; laici vero barbas non radant, sed eas ad modum Templario- rum vel conversorum Cisterciensium crescere permittant.

Die 7. Dec. 1267. (Bull. r. t. III. p. 792. Ed. Aug. Taur.)

S. RAYMUNDUS ABB.

Pius PP. VII.

Nuper carissimi in Christo filii Nostri Caroli *Hispaniarum* regis catholici